
*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.
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Collection : PURIST

Couleur* :

CP - Chrome

Principaux atouts :

Caractéristiques techniques
•	POIDS : 3,5 kg •	NORMES ET RÉGLEMENTATIONS : ACS : 15 ACC LY 081

•	DÉBIT (L/MN SOUS 3 BARS) : 10 l/mn •	MÉCANISME : Têtes à disques céramique

•	VIDAGE : Avec vidage •	TYPE D'INSTALLATION : 3 trous

•	GARANTIE MÉCANISME : 5 ans

Dessin technique

200 - 600

0 - 44 Ø30

G1/2

127

148

216

190±5
G1"1/4

40 - 50

Ø63

Ø50

E144063

PURIST - Mélangeur lavabo 3 trous, bec fixe

Descriptif CCTP : Mélangeur lavabo 3 trous, bec fixe. E144063. Collection : PURIST. POIDS : 3,5 kg. NORMES ET RÉGLEMENTATIONS : ACS : 15 ACC LY 081. DÉBIT (L/MN SOUS 3 BARS) : 10 l/mn. MÉCANISME 
: Têtes à disques céramique. VIDAGE : Avec vidage. TYPE D'INSTALLATION : 3 trous. GARANTIE MÉCANISME : 5 ans. 


